
JT 
rz Lecho cki mgr 

ZARZĄDZENIE nr WG/21/2023 

WÓJTA GMINY ~D WIN 

z dnia 09 lutego 2023 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów do Miodzieżowej Rady Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z Uchwałą  Nr XL V/357/2022 
Rady Gminy świdwin z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 
Gminy Świdwin oraz nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

1. I .Zarządzam na dzień  27 marca 2023 roku wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Świdwin 
I kadencji, na lata 2023 - 2025. 

2. Kalendarz wyborczy określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wykaz okręgów wyborczych oraz liczbę  mandatów w poszczególnych okręgach określa 
załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy świdwin. 

2. W wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy świdwin ustała się  następujące formularze: 

1) Formularz zgłoszenia kandydata na radnego z listą  poparcia, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszego Zarządzenia; 

2) Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego 
do Młodzieżowej Rady Gminy świdwin, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego 
na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy świdwin, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

*3. Ustała się  wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

*4. Wykonanie Zarządzenia oraz przeprowadzenie wyborów powierza się  Sekretarzowi Gminy 
Świdwin. 

* S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń  i na stronie internetowej Urzędu Gminy Świdwin oraz szkół  gminnych. 

Zatw 

i59 
KcrzY 	(ncka.Krak 



ĆJT 3MtNY ŚWIDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Ś  W ! D W 1 N Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr WG/21/2023 
Wójta Gminy świdwin 

z dnia 09 lutego 2023 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Do Młodzieżowej Rady Gminy Świdwin na kadencję  2023 - 2025 

Data wykonania 
czynności 

Treść  czynności Podmiot 
odpowiedzialny 

Do 03 marca 2023 r. Powołanie szkolnych Okręgowych 
Komisji Wyborczych 

Dyrektor szkoly 

Do 10 marca 2023 r. Zgłaszanie kandydatów do 
Młodzieżowej Rady Gminy świdwin 

Okręgowa Komisja 
Wyborcza 

14 marca 2023 r. Ustalenie listy kandydatów Okręgow"a Komisja 
Wyborcza 

17 marca 2023 r. Podanie do publicznej wiadomości list 
zarejestrowanych kandydatów 

Gminna Komisja 
Wyborcza 

22 marca 2023 r. Sporządzenie w porozumieniu 
z dyrektorami szkól list osób 
uprawnionych do głosowania 
w danym okręgu wyborczym 

Okręgowa Komisja 
Wyborcza 

27 marca 2023 r. 
w godz. 1000 - 1400  

Wybory do Młodzieżowej Rady 
Gminy świdwin 

Okręgowa Komisja 
Wyborcza 

JT 
erz Lecho cki 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr WG/21/2023 

Wójta Gminy świdwin 
z dnia 09 lutego 2023 r. 

(miejscowość, data) 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA RADNEGO 

do Vllodzieżowej Rady Gminy Świdwin 

w wyborach zarządzonych na dzień  27 marca 2023 r. 

Adres okręgu wyborczego (Nazwa i adres szkoły) 

Imię  i nazwisko kandydata 

Miejsce zamieszkania kandydata 

(podpis kandydata/osoby uprawnionej) 

ZGŁOSZENIE NALEŻY WYPEŁNIĆ  CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 



Załącznik do zgłoszenia 
kandydata do MRG 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA ZGŁOSZONEGO 

O MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŚWIDWIN 

(imię  i nazwisko kandydata, wiek) 

Lp. Imię  i nazwisko Adres zamieszkania Podpis Wiek 

2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr WG/21/2023 

Wójta Gminy świdwin 
z dnia 09 lutego 2023 r. 

(imię  i nazwisko) 

zamieszkaly(a) 	  

(adres) 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego 
do Nilodzieżowej Rady Gminy Świdwin 

	 wiek 	  
(imię  i nazwisko kandydata) 

uczący(a) się  

W 	  

(pełna nazwa szkoły) 

Niniejszym oświadczam, ze wyrażam zgodę  na kandydowanie na radnego w wyborach 
do Młodzieżowej Rady Gminy świdwin zarządzonych na dzień  27 marca 2023 roku. 

(podpis kandydata) 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr WG/21/2023 

Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 09 lutego 2023 r. 

(imię  i nazwisko) 

zamieszkaly(a) 	  

(adres) 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie 
na radnego do Miodzieżowej Rady Gminy Świdwin 

Ja 	  
(imię  i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

będący(a) rodzicem/opiekunem prawnym ucznia 	
(imię  i nazwisko ucznia) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę  na kandydowanie 	  
(imię  i nazwisko ucznia) 

na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Świdwin zarządzonych na dzień  
27 marca 2023 roku. 

(ni iejscowość, data) 	 (podpis rodzica!opiekuna prawnego) 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr WG/21/2023 

Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 09 lutego 2023 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy świdwin 

zarządzonych na 27 marca 2023 roku 

„.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

2.0 
(Nazwisko I imię  kandydata) 

3.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

4.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

5.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

6.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

7.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

(Nazwisko i imię  kandydata) 

9.fl 
(Nazwisko 1 iiiic kandydta) 

10.0 
(Nazwisko i imię  kandydata) 

INFORMACJA 

Głosować  można tylko na .... kandydata/ów (zgodnie z ilością  mandatów w okręgu), stawiając znak „x" w kartce 
z lewej strony obok nazwiska kandydata. 

(pieczęć) 


